
 

Pionýr, z.s.- Pionýrská skupina Hrádek – plán na březen 2024 

Vedení skupiny  pátek 1.3.24 od 18,30 hod. v DDM 

Rada PS  pátek 1.3.24 od 19,00 hod. v DDM 

KRP   sobota 16.3.24 od 9,00 hod. Horš. Týn /V. Vaníčková, M. Cinertová, V. 
Vasková/ 

Tělocvična  každé úterý od 17,00-18,00 „cvíčo“, klíč J. Janíková 

každé úterý od 18,00-19,00 akce oddílů nebo skupiny, klíč V. Vasková 

   každou středu a pátek 17,00-19,00 odd. Karate, klíč M. Soukup 

Obsazení DDM a chatek dle celoročního rozpisu 

 

Akce skupiny nebo ve spolupráci: 

-sobota 2.3.24 od 14,00 hod. setkání „pioveteránů“ v DDM, zodp.: V. Vasková, Z. Vasková 

-neděle 10.10.24 účast na rybářských závodech, zodp.: V. Šmatlák, J. Bursík, M. Dolák 

-jarní prázdniny 11.3.-15.3.24 „příměstský tábor“ ráno sraz v 9,30 hod., rozchod v 16,00 hod. před 
hasičskou zbrojnicí, výlety do okolí Hrádku, rukodělná dílna, hry, soutěže, jídlo a peníze s sebou, není 
třeba každodenní účast, zodp. V. Vasková, Z. Vasková 

-sobota 23.3.24 od 9,00 – 12,00 hod. prodejní účast na „velikonočním jarmarku „před DK, zodp.: V. 
Telekešová, I. Vasková, P. Jedličková 

-čtvrtek 28.3.pondělí 1.4.24 „velikonoční králík Felix“- celodenní pohybové úkoly v okolí DDM, zodp.: 
V. Vasková 

-úterý 2.4.24 od 17,00 – 18,00 hod. vydávání odměn králíkem Felixem v DDM 

Úkoly: 

-do konce března vybrat přihlášky na I. a II. běh letního tábora u Spáleného mlýna, přinést na jednání 
Rady PS 5.4. 

-v oddílech vyrábět velikonoční dárky pro seniory v DPS Hrádek, Harmonie Mirošov/předat V. 
Vaskové do 26.3.24.  

www.hradekurokycan.pionyr.cz,  fb Pionýr Hrádek, vl.vaskova@seznam.cz, 607115691 

 

 

http://www.hradekurokycan.pionyr.cz/
mailto:vl.vaskova@seznam.cz
https://www.facebook.com/856846197665357/photos/1740734299276538/

